
 
     
 

ZPRAVODAJ č.12– 21.7.2008 
 
Dvánácté, poslední jarní kolo měla na programu druhá liga Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé 
kopané.   
Velkou detektivkou nadále zůstává skupina A druhé ligy.  V důležitém utkání nezaváhal tým TJ Klatovy Lorenc 
04, porazil stále se zlepšující tým Buvolss Nýrsko a nejenom, že se posunul na první místo tabulky, ale na 90 % 
si zajistil postup do finálové skupiny. Překvapivě se nedařilo Fireballs, kteří sice těsně,  ale přesto prohráli 
s Černým uhlím. V minulém kole dostala Modrá nudle „devítku“, tentokrát se však již radovala z vítězství, když 
zaslouženě porazila AFC Slony, kteří tak prodloužili svoji sérii porážek a opustili postupové příčky. Nadále tak 
v souboji o postupové tří místa zůstávají všechny týmy, jen šance Buvolss Nýrsko se výrazně snížili. 
Ve skupině B je situace trošku přehlednější, mimo jistě postupující tým Střelnice udělal velký krok za postupem 
tým GREINERu Nýrsko, který v tomto kole jasně porazil tým Camelu Luby „B“, který tak naopak svoje šance na 
postup do finálové skupiny definitivně ztratil. Překvapením kola je porážka Magicu v souboji s posledním 
Divadlem snů, na třetí místo se tak posunul tým FC Devils, který zvládl důležité utkání s Bidlem a prodloužil tak 
svoji šňůru vítězství a lehce tak zvýšil své šance na postup do finálové skupiny.   
  

2. liga 
 
Skupina A 
 
12. kolo 
   
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Fireballs Klatovy   3 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Matouš (4.), Plánička (29.), Valter  (45.) – Hromada (18.), Hodl Petr (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Tureček – známka 1,50 
 
V pohledném a naprosto vyrovnaném utkání měli více ze hry domácí. Hosté sice dokázali 
reagovat vyrovnáním Hromady na branku domácího Matouše již ze 4.minuty utkání a 
v poločase uhráli remízu 1 : 1, jenže v druhém poločase byli o jednu branku šťastnější domácí 
a tak se zrodila celkem překvapivá výhra Černýho uhlí, které tak neztrácí kontakt v souboji o 
postupovou trojici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Modrá nudle Klatovy  - AFC Sloni      6 : 3  ( 2 : 0 ) 
Branky : Petruška P. st. 2 (20.,26.), Špaček L. (14.), Petruška P. ml. (28.), Kupka R. (45.), 
Valeš (48.) – Zdráhal 3 (28.,33.,34.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína Karel – známka 1,00 



 
Domácí měli zejména v první půli více ze hry a díky velkým chybám hostující obrany 
zaslouženě vyhráli první půli 2 : 0. Ve stejném duchu pokračoval i úvod druhé půle, chybu 
obrany svým druhým gólem potrestal Petruška st., jinak nejlepší hráč domácích, o dvě minuty 
ho napodobil i Petruška ml. a skóre bylo 4 : 0. Pak hosté se štěstím snížili Zdráhalem na 4 : 1 
a rázem se vrátili do zápasu. Zdráhalovi se najednou střelecky dařilo a v rozmezí šesti minut 
zaznamenal čistý hattrick a rázem to bylo 4 : 3 a začalo se zase hrát. Oba týmy přidali na 
důrazu, hosté získali územní převahu, kterou však ve vyrovnání nezužitkovali, naopak domácí 
zaútočili do otevřené obrany a po akci 3 na 1 upravili Kupkou na 5 : 3. V závěru pečetil 
nakonec spravedlivou remízu domácích šestou brankou Valeš. Hostům citelně chyběl gólman, 
náhradní gólman a kapitán v jedné osobě Kalista moc zákroků nepředvedl. 
 
  
TJ Klatovy Lorenc 04 – Buvolss Nýrsko    3 : 0 ( 2 : 0 ) 
Branky :  Nushart (11.), Kolář (21.), Kreuzman (40.) 
Žluté karty : Böhm (TJ Klatovy Lorenc 04) – úmyslná ruka  
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00 
 
Hosté přijeli do Klatov značně unaveni, v nohách totiž měli sobotní prestižní turnaj 
v Milencích. Kompletní domácí měli tak svoji úlohu značně usnadněnu a taky nakonec zcela 
zaslouženě vyhráli. Touto výhrou hodně nakročili do finálové skupiny druhé ligy.    
 
  Tabulka po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. TJ Klatovy Lorenc 04   10 5 3 2 34 : 23 18 
2. FC – Formanka Luby 10 4 3 3 35 : 27 15 
3. Modrá nudle Klatovy 10 4 3 3 25 : 26 15 
4. AFC Sloni 10 4 1 5 28 : 28 13 
5. Fireballs Klatovy  10 2 6 2 29 : 22 12 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy  10 4 0 6 25 : 43  12 
7. Buvolss Nýrsko  10 3 2 5 14 : 21 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. liga 
 
Skupina B 
 
12.kolo 
 
Magic Klatovy – Divadlo snů Klatovy    2 : 3 ( 2  : 1 ) 
Branky :  Moravec P. (8.), vlastní (14.) – Kanta T. 2 (20., 48.), Ešner (29.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Šmolc – známka  1,00 
 
Vzhledem k postavení v tabulce překvapivě vyrovnané utkání se štastnějším koncem pro 
hostující celek. Domácí sice vyhráli první půli 2 : 1, jenže hosté hned v úvodu druhé půle 
Ešnerem vyrovnali a dvě minuty před koncem rozhodl o cenném skalpu Magicu svým druhým 
gólem v utkání Tomáš Kanta. 
 
FC Devils Klatovy  - AFK Bidlo   5 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Musil (25.), Salvetr (35.), Pacholík H. (37.), Sucharda (39.), Prokopec (50.) – Toman 
P. (13.), Nový st. (18.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu p. Bešta – k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí Červený (Camel Luby 
„A“) 
 
Šňůra domácích Devils pokračuje. Hosté si sice dokázali ze svým soupeřem v první půli 
poradit a vyhráli 1 : 2, jenže domácí mládí a bojovnost slavila úspěch v druhém poločasu. 
Rozhodujícím momentem utkání byly tři branky domácích v rozmezí čtyřech minut, které 
otočili skóre na 4 : 2. Postupně se trefil Salvetr, Hynek Pacholík a Sucharda. V poslední 
minutě utkání se ještě střelecky prosadila letní posila domácích – Prokopec a tak utkání 
skončilo výhrou domácích 5 : 2. 
 
GREINER Nýrsko  - Camel Luby „B“   3 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky :  Rosa (14.), Hájek (15.), Pavlík (37.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Stránský – známka 1,00  
 
Domácí vstoupili do utkání zhurta a dali svému soupeři najevo, že chtějí vyhrát. První krok 
udělali ve 14.minutě, když nacvičený signál po rozehrání rohového kopu využil Rosa. O 
minutu později to bylo 2 : 0, když z rychlé akce skóroval Hájek. Hosté přijeli do Nýrska pouze 
s jedním hráčem na střídání a tak jim ve druhé půli nezbývalo nic jiného než bránit a čekat na 
konec utkání. Ránu z milosti jim na rozloučenou zasadil v 37.minutě třetím gólem Pavlík.   
 
 
 Tabulka po 12.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 10 6 4 0 41 : 15 22 
2. GREINER Nýrsko 10 5 4 1 25 : 11 19 
3. FC Devils Klatovy 11 4 3 4 30 : 25 15 
4. Magic Klatovy 10 4 2 4 30 : 22 14 
5. AFK Bidlo 10 4 0 6 21 : 30 12 
6. Camel Luby „B“ 11 2 4 5 17 : 31 10 
7. Divadlo snů Klatovy 10 2 1 7 16 : 46 7 

 
 



Příští kolo : 
 
2.liga – skupina A 
 
13.kolo ---- 16.-17.8.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
127 Fireballs - TJ Klatovy Lorenc Gymnázium KT NE 11,00  
128 Buvolss Nýrsko - Modrá nudle Nýrsko SO 16,00  
129 AFC Sloni - Formanka Luby Masarykova ZŠ SO 10,00  
ANFK Černý uhlí Klatovy volno 

 
2.liga – skupina B 
13.kolo ---- 16.-17.8.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
179 AFK Bidlo – Magic Plánice NE 15,00  
180 Divadlo snů - Greiner Nýrsko Masarykova ZŠ NE 16,00  
181 AFK Střelnice – Camel Luby B Dolany NE 16,00  
FC Devils volno 
 
 

Disciplinární trest :  
 
Rozhodčí p.Červený – pokuta 100,- Kč za neodpískaný zápas. 
 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEMi Klatovské OPEN ligy KARPEMi Klatovské OPEN ligy KARPEMi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v 2008 v 2008 v 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     
 
 

 


